MVCORP SAS
Dirección Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Dirección Sucursal:
Agente de
Retención:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:
R.U.C: 1793117880001
GUÍA DE REMISIÓN
No. 001-001-000003744
NÚMERO DE AUTORIZACIÓN
2901202406179311788000120010010000037442612197610
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2024-01-29 14:06:23
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISIÓN: NORMAL
CLAVE DE ACCESO:
2901202406179311788000120010010000037442612197610
Identificación(Transportista): 1103514681
Razón Social / Nombres y Apellidos: QUINDE CUEVA TITO MARTIN
Placa: PCP2179
Punto de Partida: EL INCA
Fecha inicio Transporte: 29/01/2024 Fecha fin Transporte: 29/01/2024
Comprobante de Venta: FACTURA 001-001-000005690 Fecha de Emisión: 29/01/2024
Número de Autorización: 2110201116302517921467390011234567891
Motivo Traslado: VENTA
Destino(Punto de llegada): PASAJE N6-356 Y GIOVANNI
Identificación(Destinatario): 1708470404001
Razón Social / Nombres y Apellidos: PINTO SEVILLA JUAN CARLOS
Ruta:
Cantidad Descripción Código
Principal
Código
Auxiliar
100.00 LLAVE DE CORTE HH 1/2" PN25 BRONCE DOUBLE LIN VACORTE12BR
30.00 LLAVE DE CORTE HH 3/4" PN25 BRONCE DOUBLE LIN VACORTE34BR
2.00 VALVULA COMPUERTA HD 50MM(1 1/2") E/L KRIEGER VACOMPHD50E
LEI
12.00 VALVULA COMPUERTA HD 63MM (2") E/L KRIEGER VACOMPHD63E
LEI
5.00 VALVULA COMPUERTA HD 90MM (3") E/L KRIEGER VACOMPHD90E
LEI
4.00 VALVULA COMPUERTA HD 160MM (6") E/L KRIEGER VACOMPHD160
ELEI
5.00 VALVULA COMPUERTA HD 110MM (4") E/L KRIEGER VACOMPHD110
ELEI
2.00 VALVULA COMPUERTA HD 200MM (8") E/L KRIEGER VACOMPHD200
ELEI
2.00 VALVULA COMPUERTA HD 250MM (10") E/L KRIEGER VACOMPHD250
ELEI
2.00 VALVULA COMPUERTA HD 250MM (10") E/B AWWA-C515
KRIEGER
VACOMPHD250
EBEI
3.00 LLAVE MAESTRA P/LLAVE DE CORTE LLAVEPCORTE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)